L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 22 de Outubro de 2025. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Data de abertura: 05/12/2025
Horário máximo de recebimento da proposta:
08h30min (Horário de Brasília-DF).
Horário do início da disputa: 09h00min (Horário de
Brasília-DF).

O Edital está disponibilizado, na íntegra, nos endereços
eletrônicos www.bll.org.br e www.novavenecia.es.gov.
br, e também poderá ser lido e/ou obtido através do
e-mail licitacao@novavenecia.es.gov.br ou no endereço
da Prefeitura Municipal de Nova Venécia/ES, situada na
Avenida Vitória, nº 347, Centro, Nova Venécia/ES, CEP:
29.830-000, nos dias úteis, no horário de 08h00min às
11h00min e de 13h00 às 17h00min.
Informações pelo tel. (27) 3752-9004.

Nova Venécia/ES, 21/10/2025

EDISON INENQUE SOARES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, DOS
TRANSPORTES E SERVIÇOS

Protocolo 1656447

Pinheiros

Adiamento - Pregão Eletrônico nº 061/2025
A Prefeitura Municipal de Pinheiros-ES, comunica que o
certame em epigrafe foi adiado para o dia 03/11/2025,
permanecendo o horário de 13:00 para recebimento
das propostas. O Edital alterado está disponível na
plataforma eletrônica www.portaldecompraspublicas.
com.br e também em sítio eletrônico sob o link: https://
www. pinheiros.es.gov.br/documento/index/0?tipo=8.

Pinheiros, 21 de outubro de 2025.
EDILSON MORAIS MONTEIRO

Prefeito Municipal
Protocolo 1656330

Adiamento - Pregão Eletrônico nº 063/2025
A Prefeitura Municipal de Pinheiros-ES, comunica que o
certame em epigrafe foi adiado para o dia 03/11/2025,
permanecendo o horário de 13:30 para recebimento
das propostas. O Edital alterado está disponível na
plataforma eletrônica www.portaldecompraspublicas.
com.br e também em sítio eletrônico sob o link: https://
www. pinheiros.es.gov.br/documento/index/0?tipo=8.

Pinheiros, 21 de outubro de 2025.
EDILSON MORAIS MONTEIRO

Prefeito Municipal
Protocolo 1656359

Pedro Canário

AVISO DE RESULTADO
Pregão Eletrônico n° 44/2025
ID: 2025.054E0700001.01.0025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
Resultado: Não foram apresentadas propostas para o
processo, que foi portanto considerado deserto

Pedro Canário, 21/10/2025
Marcos Antônio Souza Gomes

Secretário Municipal De Assistência Social E Habitação
Protocolo 1656172

Rio Novo do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000006/2025

PROCESSO Nº 2025-WCR82
REGISTRO DE PREÇOS

ID CIDADES: 2025.060E0700001.01.0010
O Município de Rio Novo do Sul (ES), em cumprimento
à Lei nº 14.133/2021, torna público a todos os
interessados que realizará licitação na modalidade
Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO POR LOTE -
ED, para REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA
ATENDE AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE OBRAS,
TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS.
ABERTURA DA SESSÃO E INÍCIO DA DISPUTA:
06/11/2025, às 09h.
LOCAL: Portal Licitanet Licitações Eletrônicas
(https://www.licitanet.com.br/).
PARA TODAS AS REFERÊNCIAS DE TEMPO SERÁ
OBSERVADO O HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF
Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3199-0530,
e-mail licitacao@rionovodosul.es.gov.br ou sites
www.rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao
e https://www.licitanet.com.br/.

Rio Novo do Sul (ES), 22 de outubro de 2025.

CARLOS LEONARDO SANDRINI OLIVEIRA
Agente de Contratação/Pregoeiro Substituto

Protocolo 1656219

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 000002/2025

PROCESSO Nº 2025-JS6FR
1ª REPUBLICAÇÃO

ID CIDADES: 2025.060E0700001.18.0001
O Município de Rio Novo do Sul (ES), com fundamento
no §1º do art. 14 da Lei n.º 11.947/2009 e
Resolução/CD/FNDE nº 06, de 08 de maio de 2020
e alterações, torna público a todos os interessados
que realizará Chamada Pública para AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS COM COMPRA EXCLUSIVA
DA POLÍTICA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR, PARA ATENDER AOS
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
ATRAVÉS DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, NO PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES.
LOCAL: Sala de reuniões da Prefeitura Municipal
de Rio Novo do Sul/ES, situada à Rua Fernando de
Abreu, n. 18, Centro.
ABERTURA: 26 de novembro de 2025, às 09:00h
(horário de Brasília).
Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3199-0530, e-mail
licitacao@rionovodosul.es.gov.br ou site www.
rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao

Rio Novo do Sul (ES), 22 de outubro de 2025.

CARLOS LEONARDO SANDRINI OLIVEIRA
Agente de Contratação/Pregoeiro Substituto

Protocolo 1656308

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 21 de Outubro de 2025 às 22:46:38 Código de Autenticação: 8f29e5ae